COMUNE DI SAN FRATELLO
Provincia di Messina

SERVIZI DEMOGRAFICI

N. 20 del ’3’} /2) & 71{_ Registro Generale Determinazioni.

a

DETERI;IINAZIONE DEL RESPONSABILE

N.416 del 13/12/2011

OGGETTO: Rimborso spese per il funzionamento della 2° Sottocommissione Elettorale
Circondariale al Comune di S. Agata Militello — 2° semestre 2010 e 1° semestre 2011.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la legge 8.6.1990, n.142;

Vista la legge regionale n. 10 del 30.04.1991;

Visto I’art. 3 del D. Lgs. 3.2.1993, n. 29;

Vista la legge 15.5.1997, n. 127;

Visto I’art. 62 D.P.R. 20/03/1967, n. 223;

Vista la legge regionale n. 23 del 7.09.1998, di attuazione nella Regione Siciliana di norme
della legge 15 maggio 1997, n.127, e successive modifiche ed integrazioni, nonché la circolare n. 2
del 29.01.1999 dell’ Assessorato Regionale Enti Locali, chiarificatrice della precitata normativa;

Vista la determinazione Sindacale n. 8 del 13/03/2009 con la quale sono stati individuati i
responsabili dei servizi, ai sensi della L, R. 23/98;

Considerato che ’art.51, comma 3-bis, della legge 8.6.1990, n. 142, cosi come recepito
dall’art. 1, comma 1°, lettera h) della L.R. n. 48/91, dispone che per tali enti le funzioni di cui al
comma 3 del medesimo art. 51 sono svolte dai responsabili degli uffici o dei servizi;

Dato atto che questo Comune & privo di personale di qualifica dirigenziale;

Vista la nota della Prefettura di Messina prot 226/11/EL del 27/10/2011 con la quale, ai
sensi e per gli effetti dell’art. 62 D.P.R. 20/3/1967, n. 223, viene comunicato che ¢ stato reso

esecutorio il riparto delle spese per il funzionamento della 2" Softocommissione Elettorale”

Circondariale di S. Agata Militello per il 2° Semestre 2010 per un importo di € 24,27;

Vista, altresi, la nota della Prefettura di Messina prot. n. 227/11/EL del 27/10/2011 con la
quale, ai sensi e per gli effetti dell’art. 62 D.P.R. 20/3/1967,n. 223, viene comunicato che ¢ stato
rese esecutorio il riparto delle spese per il funzionamento della predetta 2" Sottocommissione
Elettorale Circondariale di S.Agata Militello — per il primo semestre 2011 per un importo di €
129,17; ‘

Vista la circolare n. 2600/L del 1° febbraio 1986 del Ministero dell’Interno;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione di quanto dovuto;

Visto 1’Ordinamento Amm.vo Enti Locali vigente in Sicilia e successive modifiche ed
integrazioni;

DETERMINA




., 5. %

A. Liquidare e pagare, per la causale di cui in narrativa, al Comune di Sant’ Agata di Militello la
complessiva somma di € 153,44 disponendo relativo mandato di pagamento in favore del
Servizio di Tesoreria Comunale c¢/o Credito Siciliano S.P.A. di Sant’ Agata di Militello, ABI
03019 CAB 82490 n. C.C. 2184 codice IBAN ITI3U0301982490000000002184;

B. Imputare la spesa di cui sopra al servizio 1.01.07.03.00/;

C. Di dare atto che trattasi di spese obbligatorie per I’ente e che il mancato pagamento
comporta I’intervento di un Commissario ad Acta;

Di pubblicare la presente Determinazione all’Albo Pretorio e rimettere copia all’Ufficio di

Ragioneria per la parte di competenza. ‘

-

E DEL SERVIZIO

Visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione,
ai sensi dell’art. 55, comma 5, della legge 8.6.1990, n.142, come modificato.dall’art. 6, comma 11,
della legge 15.5.1997, n. 127, che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data -/3‘ /2 =~ //

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA
S1RUTTORE DIRETTIVO CONTABILE
‘Rag. RUBUANO Antonino)

G



COMUNE DI SAN FRATELLO
PROVINCIA DI MESSINA

15 NOV 2011

Protooalio N°_0 804

Prot. n. 226/11/El. Messina, 27 ottobre 2011

Al Sig. Sindaco del Comune di

SAN FRATELLO

OGGETTO: Spese funzionamento S. E. Circ. anno 2010 — Secondo Semestre.

E’ stato reso esecutorio, in data odierna, il riparto delle spese di cui alloggetto
sostenute dal Comune di Sant'Agata di Militello, ai sensi e per gli effetti dell'art. 62 del
D.P.R. 20.3.1967, n. 223.

La quota a carico di codesto Comune, determinata in Euro 24,27 deve essere
versata, non oltre 15 giorni dalla ricezione della presente, al tesoriere creditore con rivalsa
sulle rate dei tributi di pertinenza dei Comuni debifori, mediante quietanza che alla
scadenza assume valore di denaro contante.

Non ottemperando tempestivamente a quanto precede, si provvedera a termini del

- R.D.L. 16.7.1925, n. 1328.

Si attende assicurazione dell’avvenuto versamento.

v p. IL PREFETTO

If Viceprefetto
(C?ﬁ(rino)

Cmg/ (g?
%,




| SAN FRATELLO
€0 m\ﬁuocm DI MESSINA

15 NOV 201

Protoooiio N°,4_QXQ.Z
c%m g(/m % épé/m ﬁ%ﬂﬂﬁ&(/&@é

‘E’rot. n. 227/11/EL Messina, 27 ottobre 2011

Al Sig. Sindaco del Comune di

SAN FRATELLO

OGGETTO: Spese funzionamento S. E. Circ. anno 2011 — Primo Semestre.

E' stato reso esecutorio, in data odierna, il riparto delle spese di cui all'oggetto
sostenute dal Comune di Sant'‘Agata di Militello, ai sensi e per gli effetti del’art. 62 del
D.P.R. 20.3.1967, n. 223.

La quota a carico di codesto Comune, determinata in Euro 129,17 deve essere
versata, non oltre 15 giorni dalla ricezione della presente, al tesoriere creditore con rivalsa
sulle rate dei tributi di pertinenza dei Comuni debitori, mediante quietanza che alla
scadenza assume valore di denaro contante.

Non ottemperando tempestivamente a quanto precede, si provvedera a termini del

. R.D.L. 16.7.1925, n. 1328.

Si attende assicurazione dell’avvenuto versamento.

. | p. IL PREFETTO

Il Vicepregfetto
(Co%:rilgo)

Cmg/ /”?




